АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2022                                                                                                         № 41
г. Малмыж
Об инициативе проведения местного референдума
на территории Малмыжского городского  поселения
Малмыжского района  Кировской области

В соответствии со статьями  22, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей 10 Устава муниципального образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области:
	1.	Инициировать проведение местного референдума на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского  района Кировской области по вопросу введения самообложения граждан в  2023 году для получения дополнительных средств на финансирование работ по организации благоустройства территории Малмыжского городского поселения на 2023 год.
	2.  Ходатайствовать перед Малмыжской городской  Думой Малмыжского  района Кировской области о поддержке инициативы проведения местного референдума на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского  района Кировской области по вопросу введения самообложения граждан 11 сентября 2022 года.
1. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское  поселения Малмыжского  района Кировской области.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу  послеего опубликования.

Глава администрации
городского поселения      О.М. Алёшкина

[bookmark: _GoBack]